предоставяне на търговски 

услуги; извършване на търговско посредничество на местния и чуждестранния пазар; 

представителство на чуждестранни фирми; информационни услуги; бизнес консултиране във 

връзка с управлението“. Основният капитал на дружеството е в размер на 340 000 (триста и 

четиридесет хиляди) куни и е изцяло внесен. Дружеството се управлява и представлява от 

Александър Лукин – изпълнителен директор. 

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните